p.c. Í.S.R. iSluIu] DE FÍOiroiO EffifflJW lH)£Z-2020 !1:45 807884 VI

^â/}'yKM'̂ Q/fíunicò/i-cvicia.. %{vtâ/a.cÍ€c C^u/Mátíx^ay de (§ao ^{^/ae
Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11)4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mail: camarasaoroque@camarasaoroqüe.sp.gov.br

São Roque - 'A Terra do Vinho e Bonita por Natureza'

OFÍCIO PRESIDENTE N° 354/2020

§
CD

X
CN I

ÒJ ^

São Roque, 7 de dezembro de 2020.

Excelentíssimo Senhor Prefeito,

C\J g

--<

E o

ú
(J> c
CD C
^ O

CNJ .ç

0

0

Tem o presente a grata satisfação de
cumprimentá-lo e, na oportunidade, solicitar os bons ofícios de Vossa
Excelência no sentido de encaminhar ao departamento competente o õ
Balancete da Receita/Despesa referente ao mês de novembro de 2020. q

C

LU-.H

Aproveito o ensejo para renovar meus sinceros
protestos de estima e consideração.

Atenciosamente,

ISRAEL FRANCISCO DE OLIVEIRA
Presidente

Ao

Excelentíssimo Senhor

CLÁUDIO JOSÉ DE GÓES
DD. Prefeito da Estância Turística de

São Roque - SP

PROTOCOLO N° CETSR 07/12/2020 -12:04 9851/2020

CD